REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO

NORTE DE SANTANDER

RADICADO

2021-00308

2016-00324

2019-00206

2020-00182

2022-00358

2023-00083

2018-00252

2023-00058

ESTADO No. 11

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
REIVINDICATORIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO ALIMENTOS

EJECUTIVO ALIMENTOS

FECHA PUBLICACION: 21 DE MARZO DE 2023

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION
GASES DEL ORIENTE SA ESP CARLOS ALLLBAENRETS? TORRES AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
ESPARTACO SA. OSCAR DANIEL SANDOVAL
DURANGO AUTO APRUEBA LIQUIDACION

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  jESUS MARIA VERGEL CASTRO AUTO APRUEBA LIQUIDACION

FINANCIERA COMULTRASAN GONZALO LOZADA CASTILLO AUTO APRUEBA LIQUIDACION

HERNAN CONTRERAS PEREZ RODOLFO GIL y OTROS DESISTIMIENTO TACITO
JORGE ELIECER MORENO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA RODRIGUEZ AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
GLORIA ESPERANZA GUTIERREZ
GALVIS SERG'Oéthﬁggg AMSART'NEZ AUTO APRUEBA LIQUIDACION

GLORIA ESPERANZA GUTIERREZ AUTO ORDENA TENER CORREOQ Y
GALVIS SERG'Oé\(L)Z?gEg K"SART'NEZ DIRECCION COMO NOTIFICACIONES

DEL DEMANDADO

FECHA
AUTO

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023
17/03/2023
17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Pagina 1



2017-00231

2018-00048

2019-00140

2022-00349

2019-00027

2022-00439

2021-00421

2022-00324

2021-00407

2014-00001

2022-00344

2016-00218

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

EJECUTIVO SINGULAR MARIELA RODRIGUEZ RINCON
EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA NANCY GARCIA BOLIVAR
EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA RAMON ALIIEé(éL\\ILDAER DUARTE
VIVIANA PAOLA ORTIZ
EJECUTIVO SINGULAR BIO CONCENTRADOS SAS BALAGUERA
ASOCIACION DE PRODUCTORES
DE PALMA AFRICANA LOS
MONITORIO CLEOTILDE MENDOZA DE TORRES NARANJOS DE EL ZULIA NORTE
DE SANTANDER -
ASOPNARANJOS
VICTOR MORA DONADO y
EJECUTIVO HIPOTECARIO INSUMOS AGROSERVILLA S.A.S. WILMAR TORRADO MONTAREZ
LUZ MILA MORA MILLAN y JHONY
EJECUTIVO DE ALIMENTOS ALEJANDRO SALINAS K/IORA JHONY SALINAS ACEVEDO
EJECUTIVO SINGULAR  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ~ HILARIO PEREZ MARTINEZ
EJECUTNOSINGULAR  BANCOAGRARIODE COLOMBIA  NELSON ENZIRLE MEDRANO
DIONERGE RODRIGUEZ
EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO CAJA SOCIAL S.A. QUINTERO
LINA MARCELA TOBRADO
EJECUTIVO SINGULAR FUNDACION DE LA MUJER CARDENAS- ~RAUL PENARANDA
PENARANDA
CHRISTIAN ANDRES NICODEMUS
PERTENENCIA LIZCANO SINFOROSO ROLON DURAN.

AUTO NO APRUEBA LIQUIDACION

AUTO NO APRUEBA LIQUIDACION

NOMBRA CURADOR AD LITEM

AUTO ORDENA CORRER TRASLADO
EXCEPCIONES DE MERITO

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO NOTA

DEVOLITIVA REMANENTES

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE
CON LA EJECUCION

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE
CON LA EJECUCION

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE
CON LA EJECUCION

AUTO ORDENA TERMINACION POR
PAGO TOTAL

AUTO ORDENA TERMINACION POR
PAGO TOTAL

AUTO ORDENA TERMINACION

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Pagina 2



SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
DE HOY 21/03/2023, A LAS 8:00 AM

‘; JATRO CABALLERO HER%EZ 5

SECRETARIO

Pagina 3



