REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO NORTE DE SANTANDER

ESTADO No. 11

FECHA PUBLICACIÓN: 21 DE MARZO DE 2023

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2021-00308	EJECUTIVO SINGULAR	GASES DEL ORIENTE SA ESP	CARLOS ALBERTO TORRES LLANES	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	17/03/2023
2016-00324	EJECUTIVO SINGULAR	ESPARTACO S.A.	OSCAR DANIEL SANDOVAL DURANGO	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	17/03/2023
2019-00206	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JESUS MARIA VERGEL CASTRO	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	17/03/2023
2020-00182	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	GONZALO LOZADA CASTILLO	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	17/03/2023
2022-00358	REIVINDICATORIO	HERNAN CONTRERAS PEREZ	RODOLFO GIL y OTROS	DESISTIMIENTO TÁCITO	17/03/2023
2023-00083	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JORGE ELIECER MORENO RODRIGUEZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	17/03/2023
2018-00252	EJECUTIVO ALIMENTOS	GLORIA ESPERANZA GUTIERREZ GALVIS	SERGIO ALFONSO MARTINEZ CONTRERAS	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	17/03/2023
2023-00058	EJECUTIVO ALIMENTOS	GLORIA ESPERANZA GUTIERREZ GALVIS	SERGIO ALFONSO MARTINEZ CONTRERAS	AUTO ORDENA TENER CORREO Y DIRECCION COMO NOTIFICACIONES DEL DEMANDADO	17/03/2023

Página 1

2017-00231	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MARIELA RODRIGUEZ RINCON	AUTO NO APRUEBA LIQUIDACIÓN	17/03/2023
2018-00048	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NANCY GARCIA BOLIVAR	AUTO NO APRUEBA LIQUIDACIÓN	17/03/2023
2019-00140	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	RAMON ALEXANDER DUARTE ISCALA	NOMBRA CURADOR AD LITEM	17/03/2023
2022-00349	EJECUTIVO SINGULAR	BIO CONCENTRADOS SAS	VIVIANA PAOLA ORTIZ BALAGUERA	AUTO ORDENA CORRER TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO	17/03/2023
2019-00027	MONITORIO	CLEOTILDE MENDOZA DE TORRES	ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES DE PALMA AFRICANA LOS NARANJOS DE EL ZULIA NORTE DE SANTANDER – ASOPNARANJOS	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	17/03/2023
2022-00439	EJECUTIVO HIPOTECARIO	INSUMOS AGROSERVILLA S.A.S.	VICTOR MORA DONADO y WILMAR TORRADO MONTAÑEZ	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLITIVA REMANENTES	17/03/2023
2021-00421	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	LUZ MILA MORA MILLAN y JHONY ALEJANDRO SALINAS MORA	JHONY SALINAS ACEVEDO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	17/03/2023
2022-00324	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	HILARIO PEREZ MARTINEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	17/03/2023
2021-00407	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NELSON ENRIQUE MEDRANO SILVA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	17/03/2023
2014-00001	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	DIONERGE RODRIGUEZ QUINTERO	AUTO ORDENA TERMINACION POR PAGO TOTAL	17/03/2023
2022-00344	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	LINA MARCELA TORRADO CARDENAS- RAUL PEÑARANDA PEÑARANDA	AUTO ORDENA TERMINACION POR PAGO TOTAL	17/03/2023
2016-00218	PERTENENCIA	CHRISTIAN ANDRES NICODEMUS LIZCANO	SINFOROSO ROLON DURAN.	AUTO ORDENA TERMINACION	17/03/2023

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA DE HOY 21/03/2023, A LAS 8:00 AM

Página 3